DELIBERAÇÃO Nº 007/2014  – CEDCA/PR

Conforme a Deliberação nº 058/2011 CEDCA/PR, que trata do Plano de Ação do Superávit de 2011 e a Deliberação

nº 020/2012 CEDCA/PR, que aprova o Projeto “Atenção às Famílias dos Adolescentes Internados por Medida

Socioeducativa – AFAI”, o Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido

ordinariamente em 21 de fevereiro de 2014;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação dos Projetos, no valor total de R$ 1.317.000,00, sendo R$ 1.053.600,00 para custeio e R$

263.400,00 para investimento, como segue:

Alteração dada pela Resolução nº 003/2014 CEDCA/PR

Nº MUNICÍPIO ESCRITÓRIO
REGIONAL

PROTOCOLO INVESTIMENTO CUSTEIO TOTAL

1 Alto Piquiri Umuarama 13.007.079-5           7.200,00      28.800,00      36.000,00

2 Ampére Francisco
Beltrão

11.841.076-9           7.200,00      28.800,00      36.000,00

3 Califórnia Apucarana 13.007.982-2           7.200,00      28.800,00      36.000,00

4 Capanema Francisco
Beltrão

11.841.078-5           7.200,00      28.800,00      36.000,00

5 Carambeí Ponta Grossa 13.007.947-4           7.200,00      28.800,00      36.000,00

6 Cascavel Cascavel 13.007.854-0          81.000,00     324.000,00    405.000,00

7 Maria Helena Umuarama 13.008.045-6           7.200,00      28.800,00      36.000,00

8 Maringá Maringá 13.007.910-5          43.200,00     172.800,00    216.000,00

9 Palotina Toledo 13.007.022-1           7.200,00      28.800,00      36.000,00

10 Salto do Lontra Francisco
Beltrão

11.841.080-7           7.200,00      28.800,00      36.000,00

11 São Jorge do
Patrocínio

Umuarama 13.007.088-4           7.200,00      28.800,00      36.000,00

12 Sarandi Maringá 11.371.184-1          43.200,00     172.800,00    216.000,00

13 Sertaneja Cornélio
Procópio

13.007.999-7           7.200,00      28.800,00      36.000,00

14 Telêmaco
Borba

Ponta Grossa 12.096.235-3          16.800,00      67.200,00      84.000,00

15 Tibagi Ponta Grossa 12.024.339-0           7.200,00      28.800,00      36.000,00

TOTAL        263.400,00  1.053.600,00  1.317.000,00

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 21 de fevereiro de 2014.

Édina Maria Silva de Paula
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CEDCA/PR

Deliberação nº 007/2014 – CEDCA/PR                Publicada no DIOE  nº 9166 de 17/03/2014                                                                                 1